令和７年 12月１５日

２年生保護者 様

松山市立旭中学校

                              校長 原  寛幸

令和７年度 少年式について（御案内）

歳末の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら本校の教育活動に温かい御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和７年度少年式を下記のとおり挙行いたします。御多用とは存じますが、

是非、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年２月６日（金） １０時００分 開式

２ 場 所  松山市立旭中学校 体育館

３ 日 程

受付（体育館の玄関）            ９：３０～ ９：４５

式 典                    １０：００～１０：５０

    記念行事１                      １１：００～１１：５０

（ステージ発表「少年の日を迎えての決意発表」）

    修学旅行説明会                 １２：００～１２：３０

４ 備 考

(1)  進行の都合上、恐れ入りますが、９時５０分までに保護者席に御着席くださ

い。（２年生の席のすぐ後ろに設けております。）

(2)  自動車で御来校の場合は、運動場に駐車してください。なお、客王神社から

運動場北門までの一方通行への御協力をお願いします。

(3)  感染症対策のため、当日に発熱や体調不良の場合は、参観を御遠慮ください。

(4)  寒さの厳しい天候が予想されますので、カイロやひざかけ等の防寒対策もお

願いします。

(5)  2月 9日(月)に記念行事 2として「坊ちゃん劇場観劇」を予定しています。

お弁当の準備をよろしくお願いいたします。